様式第9号(第12条関係)

津別町人づくり・まちづくり活動支援事業補助金実績報告書

年　　月　　日

津別町長　　　　　　　　　　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
※本人の自署又は記名押印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(電話)

事業名

　　　　　年　　月　　日第　　　号指令をもって補助金等の交付指令を受けた上記の事業は、　　　　年　　月　　日完了したので関係書類を添えて報告します。

【事業報告】

	着手年月日
	年　　月　　日

	完了年月日
	年　　月　　日

	事業の実施場所

	参加人数
	　　　　　　　　　　　人

	総事業費
	　　　　　　　　　　　円

	補助金
	　　　　　　　　　　　円

	事業実施による効果

	将来への展望、翌年度

以降の活動継続の予定

※団体にあっては、申請者名称、氏名に団体名、代表者氏名を記載すること。

PAGE